
UCHWAŁA NR 885/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 r. w kwocie 7.000 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 40132E9A-4328-49BC-9559-87FD33CB4074. Uchwalony Strona 1



Zaąłcznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 885/2021 z dnia 3 marca 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 747 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901 000,00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 740 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 747 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901 000,00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 740 690,00 1 846 690,00 1 846 690,00 0,00 1 846 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 121 216,00 46 559 916,00 36 464 517,00 30 735 051,00 5 729 466,00 5 360 000,00 558 624,00 4 176 775,00 0,00 0,00 1 561 300,00 1 561 300,00 112 252,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 128 216,00 46 559 916,00 36 464 517,00 30 735 051,00 5 729 466,00 5 360 000,00 558 624,00 4 176 775,00 0,00 0,00 1 568 300,00 1 568 300,00 112 252,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 875 621,00 22 214 311,00 18 697 610,00 16 889 602,00 1 808 008,00 0,00 281 997,00 3 234 704,00 0,00 0,00 661 310,00 661 310,00 112 252,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 882 621,00 22 214 311,00 18 697 610,00 16 889 602,00 1 808 008,00 0,00 281 997,00 3 234 704,00 0,00 0,00 668 310,00 668 310,00 112 252,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 358 398,00 80 930 172,00 63 787 284,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 821 911,00 0,00 700 000,00 46 159 509,00 46 159 509,00 5 565 516,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 358 398,00 80 930 172,00 63 787 284,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 821 911,00 0,00 700 000,00 46 159 509,00 46 159 509,00 5 565 516,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 40132E9A-4328-49BC-9559-87FD33CB4074. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 7.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zadanie
pn. "Modernizacja podwórka w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej".

Id: 40132E9A-4328-49BC-9559-87FD33CB4074. Uchwalony Strona 1




